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BILANSS IIl kvartal 2023-2021

Kaibevara

Raha ja pangakontod

Muud nduded ja ettemaksed
Varud

Pd&hivara

Osalused tutar- ja sidusettevdtjates
Pikaajalised nduded ja ettemaksed
Materiaalne pdhivara

AKTIVA

Lihiajalised kohustused

Vélad hankijatele

Vélad to6ovotjatele

Muud kohustused ja saadud ettemaksed
Laenukohustused

Pikaajalised kohustused
Laenukohustused

Netovara

Reservid

Akumuleeritud Ulejaak (puudujaak)
Aruandeaasta tulem

PASSIVA

Il kvartal 2023

4 409 923,37
3 601 909,07
803 943,81
4 070,49

3670 403,11
224 863,55
0,00

3 445 539,56

8 080 326,48

677 101,68
116 634,53
364 258,60
168 975,16

27 233,39

332 653,51
332 653,51

7070 571,29
1861 179,20
4187 621,42
1021 770,67

8 080 326,48

Il kvartal 2022

3350 394,14
2669 047,02
677 512,11
3 835,01

3 251 064,06
197 845,01

6 919,41

3 046 299,64

6 601 458,20

499 323,39
65 410,07
308 267,09
110 487,62
15 158,61

65 687,36
65 687,36

6 036 447,45
1861179,20
3648 712,22

526 556,03

6 601 458,20



0,00



